
Id: BC7A1292-0BD5-43FF-818A-3EF826AE55A0. Podpisany Strona 1 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 
 /-/ Dorota Pawnuk 
 

ZARZĄDZENIE NR 205/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu 

współpracy Gminy Strzelin z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok 

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały nr IX/79/11 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 31 maja 2011 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie lub z radą działalności pożytku publicznego, projektów aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji i art. 5 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze 

zm.) zarządzam, co następuje:          

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej Strzelina w sprawie uchwalenia rocznego 

programu współpracy Gminy Strzelin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2022 rok. 

§ 2. 1. Konsultacje polegać będą na badaniu stanowiska przedstawicieli organizacji pozarządowych po 

przedstawieniu przez nich na piśmie lub drogą elektroniczną opinii w odpowiedzi na ogłoszenie  

o przeprowadzeniu konsultacji. 

2. Uczestnicy konsultacji zgłaszają opinie na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 

IX/79/11 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 31 maja 2011 r w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami,  o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub z radą działalności pożytku publicznego, projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie 21 dni, od dnia ich ogłoszenia  

do 4 listopada 2021 roku. 

4. Opinie złożone po terminie wskazanym w ust. 3 nie zostaną uwzględnione. 

§ 3. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 oraz druk do przeprowadzenia konsultacji 

do niniejszego zarządzenia stanowi załącznik nr 2. 

§ 4. Zarządzenie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin, na stronie 

internetowej Gminy Strzelin: www.strzelin.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej wraz z projektem uchwały 

i załącznikami na okres 21 dni. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Sportu, Kultury, Zdrowia i Komunikacji 

Społecznej.    

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 


